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Iktatószám: NGM/23643 /2013 Válasz a K/12770. számú írásbeli kérdésre :
„Mennyit költöttek közpénzből a „Mindannyia n
itthon vagyunk — Szeretünk Magyarország ”
című műsorfolyamra? Mi indokolta a kiugróa n
magas költségeket? ”

Lendvai Ildikó
országgyű lési képviselő asszony

Mesterházy Attila
országgyű lési képviselő

Budapest

Tisztelt Képvisel ő Asszony!
Tisztelt Képvisel ő Úr!

Az önök által megfogalmazott kérdés sok mindenre rávilágít, ismét egyértelm űvé
teszi, hogy Önöknek csak a költségek számítanak, nem veszik figyelembe a
kezdeményezés nemes célját, a hagyományő rzést, a települések bemutatását .
Azt, hogy a kifogásolt 20 órás m űsorfolyamba mintegy 1300 település kapcsolódott
be, több millió magyar ember vált a közös Szent Mihály napi események részesév é
az M1, a Duna TV, a Duna Worid és a közrádió m űsorainak köszönhet ően.

A kormányzat szakítva elődei gyakorlatával érdekelt a tiszta és átlátható közpénzügy i
viszonyok megteremtésében – minden elköltött forinttal készek és képesek vagyun k
elszámolni az állampolgárok, és az ellenzék felé egyaránt .

A Kormány az Itthon vagy – Magyarország szeretlek kulturális programsoroza t
lebonyolításához összesen 992,3 millió forint forrást biztosított . A pénzt pályázat
útján lehetett felhasználni, a pályázaton önkormányzatok, múzeumok vehettek részt .
Az önkormányzatok által igényelt támogatás összege 358,5 millió forint volt, melyhe z
pályázati úton az „Itthon vagy – Magyarország, szeretlek” programsorozat
támogatása felhasználásának részletes szabályairól szóló 50/2013 . (VIII . 27 .) BM
rendelet alapján juthattak . A támogatás felhasználási szabályait szintén e jogszabál y
tartalmazta .

A szeptember 28-29-i hétvége rendezvényeíben 275 állami és önkormányzati
fenntartású múzeum is részt vett . A két napon összesen több mint 100 000 embe r
látogatott el a kiállításokra . A rendelkezésre álló forrás az ingyenes belépé s
részleges kompenzációjára szolgált .
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Szeretném azt is jelezni önöknek, hogy a kormányhatározatban keretösszeg
szerepelt, amelyet a tényleges és igazolt, megvalósult programok költségigényeihe z
igazodóan használnak fel . A végleges elszámolási adatok várhatóan decemberre
állnak rendelkezésre, a megmaradt forrás a központi költségvetésben marad .

Budapest, 2013. november ,, .
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